



# **Sofiendal Anlæg/Kapitalfond A/S**

Vestergade 27, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 58 57 41

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

---

Inge Mouritsen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sofiendal Anlæg/Kapitalfond A/S Vestergade 27 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 58 57 41
	Stiftet: 24. maj 2012
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Carlo Boje Mouritsen, Formand Inge Mouritsen Marianne Nygård Mouritsen
<b>Direktion</b>	Inge Mouritsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	IM Invest Ringkøbing ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.950</b>	<b>14</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.950</b>	<b>14</b>
Andre finansielle indtægter	40.222	30
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.272</b>	<b>44</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>27.272</b>	<b>44</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150
Overføres til overført resultat	27.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.272</b>	<b>44</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.510	454
Andre tilgodehavender	244.371	231
Tilgodehavender i alt	<u>565.881</u>	<u>685</u>
Likvide beholdninger	1.068	7
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>566.949</b></u>	<u><b>692</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>566.949</b></u>	<u><b>692</b></u>



## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	414.966	415
Overført resultat	127.661	100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>542.627</u></b>	<b><u>665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	<u>14.322</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.322</u>	<u>27</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.322</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>566.949</u></b>	<b><u>692</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	414.966	205.907	150.000	770.873
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.518	150.000	44.482
Egenkapital 1. juli 2024	414.966	100.389	150.000	665.355
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.272	0	27.272
	<b>414.966</b>	<b>127.661</b>	<b>0</b>	<b>542.627</b>



## Noter

---

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IM Invest Ringkøbing ApS, CVR-nr. 39574853, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 30. december 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.